
 
 

UCHWAŁA NR L/524/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

o zmianie uchwały Nr X/85/2019 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 3 września 2019 roku o ustaleniu 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz innych świadczeń 
wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Chrzanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.), oraz art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 9ca ust. 11   w związku 
z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. 
poz. 416 ze zm.), po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli, na wniosek 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/85/2019 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 3 września 2019 roku 
o ustaleniu Regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz innych świadczeń 
wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Chrzanów (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 6496) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji: 

1) wychowawcy klasy – ustala się dodatek w wysokości 300 zł wypłacany miesięcznie w okresie roku 
szkolnego; 

2) opiekuna stażu – ustala się dodatek w wysokości 100 zł wypłacany miesięcznie za każdego 
nauczyciela odbywającego staż powierzonego opiece; 

3) mentora – ustala się dodatek w wysokości 100 zł wypłacany miesięcznie za każdego 
przydzielonego nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa oraz dyrektorom szkół 
podstawowych i przedszkoli samorządowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chrzanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8468

https://sip.lex.pl/


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Kasperek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8468


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T14:04:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




